



**BRUUN-LARSEN MOTORCYKLER APS  
BILLEDSKÆRERVEJ 18  
ODENSE M**

**CVR. NR. 36 55 83 34**

**ÅRSRAPPORT 2019**

**(5. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 17. juni 2020**

---

Pernille Bruun-Larsen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af handel med motorcykler og tilbehør til motorcykler, reparation og vedligeholdelse af motorcykler samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 603.287.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.536.003 og en egenkapital på kr. 2.064.897.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2019 - 31. DECEMBER 2019**

Noter	2019	2018 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.806.270</b>	<b>2.476</b>
1 Personalemkostninger	-1.921.898	-1.766
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-59.327</u>	<u>-52</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>825.045</b>	<b>658</b>
Andre finansielle indtægter	2.406	15
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttet virksomhed	-11.901	-12
Andre finansielle omkostninger	<u>-39.806</u>	<u>-56</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>775.744</b>	<b>605</b>
Skat af årets resultat	<u>-172.457</u>	<u>-134</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>603.287</u></b>	<b><u>471</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	500.000	0
Overført resultat	<u>103.287</u>	<u>471</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>603.287</u></b>	<b><u>471</u></b>





**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>t.kr.</b>
Driftsmateriel	28.000	0
Indretning lejede lokaler	<u>52.327</u>	<u>104</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>80.327</u></b>	<b><u>104</u></b>
Depositum	<u>162.916</u>	<u>162</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>162.916</u></b>	<b><u>162</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>243.243</u></b>	<b><u>266</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>2.577.675</u></b>	<b><u>2.159</u></b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	181.164	128
Tilgodehavender fra salg	260.561	165
Andre tilgodehavender	48.076	73
Udskudt skatteaktiv	1.015	3
Periodeafgrænsningsposter	<u>25.980</u>	<u>18</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>516.796</u></b>	<b><u>387</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>198.289</u></b>	<b><u>566</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>3.292.760</u></b>	<b><u>3.112</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>3.536.003</u></u></b>	<b><u><u>3.378</u></u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>t.kr.</b>
2 Anpartskapital	50.000	50
3 Overført resultat	1.514.897	1.412
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>2.064.897</u></b>	<b><u>1.462</u></b>
Gæld til kreditinstitut	<u>0</u>	<u>126</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>126</u></b>
Gæld til kreditinstitut	0	21
Leverandører af varer og tjenesteydelser	308.899	551
Gæld til tilknyttet virksomhed	577.034	806
Anden gæld	<u>585.173</u>	<u>412</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.471.106</u></b>	<b><u>1.790</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>1.471.106</u></b>	<b><u>1.916</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>3.536.003</u></u></b>	<b><u><u>3.378</u></u></b>
4 <b>Eventualforpligtelser</b>		
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## NOTER

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>t.kr.</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger	1.657.997	1.540
Fremmed arbejde	149.530	122
Pensioner	85.016	75
Andre omkostninger til social sikring	37.734	30
Refusioner	-8.379	-1
	<u>1.921.898</u>	<u>1.766</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 ANPARTSKAPITAL</b>		
Saldo 1/1 2019	<u>50.000</u>	<u>50</u>
<b>3 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo 1/1 2019	1.411.610	941
Ifølge resultatdisponering	<u>103.287</u>	<u>471</u>
	<u>1.514.897</u>	<u>1.412</u>
<b>4 EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		
Huslejeforpligtelser 2020 - 2025, kr. 2.525.196.		
Leasingforpligtelser 2020 - 2021, kr. 111.590.		
Selskabet har givet garanti til leverandører og Skat på i alt kr. 900.000.		
Selskabet er sambeskattet med BLMC Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationselskabets årsrapport.		
<b>5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</b>		
Virksomhedspant, nom. kr. 1.100.000, i goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger, igangværende arbejder og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 3.047.400.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Mikkelsen Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-545770760226

IP: 77.213.xxx.xxx

2020-06-17 07:37:38Z

NEM ID 

## Pernille Charlotte Bruun-Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-683271965588

IP: 77.213.xxx.xxx

2020-06-17 08:05:57Z

NEM ID 

## Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-06-17 08:23:05Z

NEM ID 

## Pernille Charlotte Bruun-Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-683271965588

IP: 77.213.xxx.xxx

2020-06-17 08:49:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5436T-QDU5V-7E48E-85Q8F-7JNVU-G5F7J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>